[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 «11» сентября 2023 года                         г. Кондрово                                                    № 1308

	О внесении изменений в приложение №1 к           постановлению администрации Дзержинского   района от 18.02.2019 № 196 «Об утверждении       Перечня пунктов временного размещения           пострадавшего населения при чрезвычайных     ситуациях природного и техногенного характера на территории МР «Дзержинский район» (в редакции от 11.06.2019 № 849, от 20.02.2021 №199)

	В целях оптимизации мероприятий по защите населения при возникновении на территории МР «Дзержинский район» чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и    необходимости обеспечения граждан пунктами временного размещения, оборудованными всеми необходимыми системами жизнеобеспечения

	ПОСТАНОВЛЯЮ :

	1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Дзержинского района от 18.02.2019 № 196 «Об утверждении Перечня пунктов временного размещения          пострадавшего населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории МР «Дзержинский район» (в редакции от 11.06.2019 № 849, от 20.02.2021 №199), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Дзержинского района Хренова Игоря Анатольевича.

	Глава администрации
Дзержинского района                                                                                                      Е.О. Вирков

Приложение

к постановлению администрации

МР «Дзержинский район»

                                                                                                                             от «11» сентября 2023 г. № 1308

	Приложение №1

к постановлению администрации

Дзержинского района
   от 18 февраля 2019 г. № 196

Перечень

пунктов временного размещения пострадавшего населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории МР «Дзержинский район»
	№№

п/п
	Наименование

организации

(учреждения)
	Адрес,

телефон
	Количество мест для размещения

( чел.)
	Условия

размещения
	Наличие  мест питания                      ( кол-во мест)

	Без прекращения              деятельности
	При остановке             деятельности

	1.
	Муниципальное казен-ное общеобразователь-ное учреждение «Кондровская средняя об-щеобразовательная школа №2»
	249833 Калужская область, Дзержинский район,

г. Кондрово, ул. Ленина, д.31
8(48434)-3-31-51
	50
	250
	фойе, зал, умывальник и  туалеты на этаже
	столовая

школы №2 на

100 п/мест

	2.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение допонительного образования «Центр детского творчества «Ровесник»
	249833 г. Кондрово ул. Кооперативная д.9

8(48434)

3-23-05
	10
	50
	фойе, зал, умывальник и  туалеты на этаже
	столовая

школы №1 на

50 п/мест

	3.
	Товарковское муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр»
	249855, п.
Товарково, ул. Туркестанская, д.1

8(48434)

4-69-35
	50
	200
	фойе, зал, умывальник и  туалеты на этаже
	ООО «Вика» столовая

80 п/мест

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Товарковская средняя общеобразовательная школа №1»
	249855 Калужская область, Дзержинский район,

п. Товарково, ул. Ленина, д.2а

8(48434)4-14-15
	50
	250
	зал, умывальник и  туалеты на этаже
	столовая

школы  на

150 п/мест

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Клуб ЧАС-ПИК»
	249844, п. Полотняный Завод пл. Ленина д.4
8(48434)

7-48-77
	50
	100
	фойе, зал, умывальник и  туалеты на этаже
	ООО «Гончаровский Дом»

столовая на 70 п/мест

	6.
	Врачебная

амбулатория №1
	249844, п. Полотняный Завод ул. Луначарского д.13
8(48434)

7-45-97
	20
	50
	Больничные палаты дневного стационара умывальник и  туалеты на этаже
	ООО «Гончаровский Дом»

столовая на 70 п/мест